
 
Automobile Club Vicenza 

 
Determina n. 12 del 01 marzo 2023 

 
 
 
Oggetto: Approvazione rendiconto Cassiere Economo. 
 
 
                         IL DIRETTORE 

visto il Regolamento di Organizzazione dell’Automobile Club Vicenza, 
visto il Regolamento di Amministrazione e Contabilità adottato con delibera consiliare del 
30/09/2009 ed approvato dai Ministeri Vigilanti con nota DSCT 0009831 P-2 70.4.6 del 
05/07/2010, 
visto altresì l’art. 16 del Regolamento di Amministrazione e Contabilità,  
visto il rendiconto del Cassiere Economo per le spese sostenute dal 10/02/2022 al 
01/03/2023 per un importo pari ad € 401,19 ed accertata la sua regolarità; 
 
                            DETERMINA  
 
di approvare ed ammettere il rendiconto del Cassiere Economo di cui in premessa, dandosi 
atto che i conti su cui verranno imputate le spese stesse presentano la necessaria 
disponibilità. 
 

       IL DIRETTORE 

                                                            Dott. Gian Antonio Sinigaglia  
 
 
 


